证券代码：002521   证券简称：齐峰新材   公告编号：2024-038

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公

告

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于同意齐峰新材料股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕254 号）核准，齐峰新材料股

份有限公司（以下简称“公司”）于近期向特定对象发行 65,375,231 股人民币普

通股。本次发行完成后，公司总股本由 494,685,819 股增加至 560,061,050 股。

本次发行中，公司控股股东、实际控制人、董事长李学峰先生为认购对象，

以现金全额认购公司本次发行的全部股票，其他董事、监事和高级管理人员均不

是本次向特定对象发行股票的认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股

本增加而被动稀释，具体变动情况如下表：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

李学峰 董事长  80,695,965  16.31%  146,071,196  26.08%

李安东 董事、总经理  9,472,899  1.91%  9,472,899  1.69%

李贤明
董事、副总经

理
 344,678  0.07%  344,678  0.06%

李文海
董事、副总经

理
 1,408,660  0.28%  1,408,660  0.25%

宫本高 独立董事  -   -   -   -

王新 独立董事  -   -   -   -

夏洋 独立董事  -   -   -   -

刘永刚 监事会主席  -   -   -   -

王东明 监事  -   -   -   -

姚立超 职工监事  -   -   -   -

朱洪升 副总经理  1,654,360  0.33%  1,654,360  0.30%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

李润生 副总经理  28,145,855  5.69%  28,145,855  5.03%

孙文荣 副总经理  371,800  0.08%  371,800  0.07%

姚延磊
董事会秘书、

副总经理
 226,000  0.05%  226,000  0.04%

张淑芳 财务负责人  154,500  0.03%  154,500  0.03%

特此公告。

齐峰新材料股份有限公司

   董事会

二○二四年十二月九日